
 

 

      

 

Danes je nedelja dobrega pastirja: Jezus je Dobri pastir, ki kliče v službo pastirstva 

tudi papeža, škofe, duhovnike, redovnice, redovnike in laike. Mnoge ljudi, ki z 

navdihom evangelija vodijo brate in sestre po poti zveličanja. Letošnja nedelja 

dobrega pastirja je priložnost za hvaležnost za vse pastirje Cerkve, ki nam jih daje 

Gospod. Hvala za Papeža Leona XIV., ki smo ga dobili v četrtek, za škofa Petra, ki 

smo ga dobili februarja, za duhovnike, za sestre uršulinke in druge sodelavce in 

sodelavke v župniji. Dobri pastirji so tudi starši, ki so otroke pripravili in pripeljali 

do prvega obhajila in še … mnogi, ki so sposobni iskanja izgubljenih ovc in 

veselja, ko je kakšna takšna ovca najdena.  

Na nedeljo dobrega pastirja je miloščina namenjena za podporo duhovnikom pri 

plačevanju socialnega zavarovanja. Hvala za vaše darove.  
 

Danes je praznik prvega obhajila v Izoli, prihodnjo nedeljo ob 10h v Kortah. 

Poživimo v naših srcih ljubezen do Evharistije. Podprimo naše otroke in njihove 

družine z molitvijo in ljubeznijo do evharistije.  
 

Nedeljsko vprašanje: Kakšno ime si je dal novi papež, ki je bil izbran s pomočjo Svetega Duha v četrtek 
popoldne?  a) Frančišek; b) Leon XIV.   c) Leon Veliki  d) Sveti Peter 
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Veselje ob izvolitvi papeža Leona XIV.  je zares veliko. 

Prav pred to nedeljo, ko nam Jezus razodene: 

"Jaz in Oče sva eno", nam Leon s svojim geslom 

potrdi: "In illo uno unum - V njem enem (smo) eno". 

In ni mogel drugače, kot zaključiti z zdravamarijo svoj prvi večer 

Molimo za našega papeža! 
 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 16 . maja, 8h do 10h. Dobrodošli tudi v drugem 

času. Če ni uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me pogosto ni doma. Veliko  

zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in 

pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

4. velikonočna 

NEDELJA 
11. 5. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
10.00 
10.00 
19.00 

v zahvalo za 95 let 

†† Franko Kleva in Andrej Mejak 

za prvoobhajance in njihove družine 

40. dan † Veronika Oroši 

PONEDELJEK 
sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
19.00 

v čast B. usmiljenju in Judu Tadeju v zahvalo 

8. dan † Gvido Radolovič, Giord. Bruno 6 

TOREK. 
Dominik Savio 

Korte  
sv. Maver  

18.00 
19.00 

†† Amalija in Jožef Tul  

† Jela in Josip Kuzma 

SREDA  
Korte 

sv. Rok 
17.00 
19.00 

za naše drage rajne 

8. dan † Ivan Igrec, Kajuhova 23 

ČETRTEK 
Korte 

sv. Maver 
18.00
19.00 

†† Marija in Mihael Felda 

†† Marija, Frane in Franc 

PETEK  Malija 
sv. Maver 

18.00 
19.00 

1. obl † Fioretta Ruzzier, Nožed 17 

za žive iz družine Petrovič, Gušič 

SOBOTA  sv. Maver 19.00 
†† Viktor, Miran in Orjana 

za župnijsko družino 

5. velikonočna 

NEDELJA 
18. 5. 2025 

sv. Rok 
 

Korte 
sv. Maver 
sv. Maver 

 

8.00 
 

10.00 
10.00 
19.00 

 

†† Slavko, starša in vsi †† iz družine 

Kocjančič 

† Janez Pogačnik in za prvoobhajance 

† Dušan Kovačič 

za †† in za žive: za družino Benčič, Cotič, 

Vižintin, Ipsa in Meti 

4. velikonočna nedelja 
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Verouk = Kateheza: Verouk je reden. Vse skupine.  
 

Prvoobhajanci: Izola: Prvoobhajanci: Vabljeni k drugemu, tretjemu, 
četrtemu, … obhajilu. Vsako naj bo 
lepše, bolj ponotranjeno od prvega. 
Stopili ste na pot  Telesnega 
prijateljstva z Jezusom. Naj bo pot 
brez ustavljanja. Hvala staršem in 
katehetom in botrom za to, da so 
vas spremljali do današnjega 
praznika. Še naprej vas pričakujem 
pri šmarnicah, radi prihajajte kolikor 
le morete 
Hvala staršem, katehistinji Snježani 
in vsem za lepo pripravo praznika, 
za vse molitve in vse tisto, kar bo 
pripomoglo, da bodo otroci hodili po 
poti življenja z Jezusom, kot 
sopotnikom. Na pripravah ste mi 
povedali, da imate Jezusa zelo radi. 
Tudi Jezus vas ima zelo rad. Naj se 
ta ljubezen ne ohladi.  

 

»… DAJ DA TE BOM LJUBIL VEDNO BOLJ IN BOLJ …« 
 

Prvoobhajanci Korte: V nedeljo 18. maja imamo v Kortah prvo 
obhajilo. Na praznik se pripravljajo otroci, njihove družine in vsa 
župnija. Otroci bodo imeli nekaj več priprav. Ko je sveta maša v 
Kortah, lahko tudi odrasli »pocukate« duhovnika za sveto spoved. Če 
bo le mogoče, vam bo ustregel.  
 

Birmanci Izola in Korte  2025:   Svete maše v mesecu maju s šmarnicami. dobiš 

točko za mašo in še eno za šmarnice.  

Spraševanje za birmo, oziroma pogovor z birmancem o njegovi pripravljenosti 
bomo imeli v Kortah v prvem tednu v juniju. Potem nas čaka še devetdnevnica in 
22. junija birma. Na spraševanje boste prinesli tudi potrdilo za botra, če ni iz naše 

župnije in potrdilo o krstu, če niste bili krščeni v Kortah ali v Izoli.  
V Izoli bodo pogovori z birmanci potekali septembra.  
 

Verouk za odrasle: petek, 23. 5., po sveti maši.  
 

Branje v cerkvi sveti Maver: 4. velikonočna: sprememba! Prvoobhajanci in starši.  

5. velikonočna: Marina, Romana in Željko 

Sporočite, če ne morete, za 16. maja  pripravljam srečanje vseh prijavljenih za branje. 

Zvečer po sveti maši v župnišču. Dobrodošli še novi bralci  
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 

zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte.  

 

 
Amen  
PRIDI GOSPOD  
JEZUS 
 

Večer Božjega usmiljenja  
Izola  1. 6. ob 19.00 
 
 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. 

Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno 

župniku ali na TRR: SI56 1010 0003 

7271 372. Nabiralniki v cerkvi 

svetega Mavra so namenski: misijoni, Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se 

prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila 

pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. 
 

Župnija Izola vabi na dvodnevno peš romanje iz Izole do cerkve Marije tolažnice v 
Logu pri Vipavi.  Sobota, 24. maj, - nedelja, 25. maj 2025. 
Naj bo to romanje priložnost za duhovno poglobitev, osebno rast in povezanost z 

Bogom ter drug z drugim. Še je čas, da nabiramo kondicijo za to romanje. Prijave! 

 V Logu se pridružimo istrskemu romanju družin.  
 

— Romanje družin za Istrsko pastoralno območje  je 25. 05. 2025 v Logu pri Vipavi. Iz Izole 

nameravamo iti tudi peš v Log;. Zbor je v Vrhpolju ob 15h, maša v Logu ob 16h. Med mašo 

je spovedovanje. Po maši litanije, druženje. srečelov. Lasten prevoz. Prijave za to romanje 

niso potrebne.  
 

— Medreligiozni Forum je v soboto 14. 06. 2025 v dvorani sv. Frančiška v Kopru; zvečer je 

ob 20h v stolnici koncert Slovenskega okteta. V nedeljo 15. 06. 2025 je procesija sv. 

Nazarija. Škof Peter želi, da se tudi letos procesija izvede kot lani, z banderami, z 

Gortanovega trga. Če bi se kot župnija udeležili, bi nesli s seboj Bandero od svetega Mavra.  
 

Pripravili smo interaktivni romarski zemljevid svetoletnih cerkva. Gre za pripomoček 
in spodbudo, da bi se kot romarji upanja odpravili na pot in od ene do druge 
svetoletne cerkve poromali peš, s kolesom ali kako drugače. 
Poleg osnovnih podatkov in povezav do slovenskih svetoletnih cerkva zemljevid 
prinaša predlog poti za romanje med svetoletnimi cerkvami znotraj posameznih 
škofij, pa tudi vseslovensko pot, po kateri lahko obiščemo vseh 22 cerkva. Pri tem 
so nam v pomoč koristni podatki o razdalji ter višinski razliki, ki jo je potrebno 
premostiti. Povezava: https://radio.ognjisce.si/audio/svetoletne-poti/index.php 
 

POD ČRTO: Nekoga, ki je popolnoma škrbast, najhitreje užališ tako, da mu rečeš, naj drži jezik za zobmi! 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Gvido (Francesco) Radolovič, Giordano Bruno 6, 

84 let 

Ivan Igrec, Kajuhova 23, 75 let 

Gabrijel Bohinec, Cankarjev drevored 16a, 89 let 
 

Gospod, daj jim  večni pokoj! 

Romanje na Brezje: Z avtobusom. 22. maja 

popoldne. 17 evrov. Prijave že zbiramo v 

župnišču. Prijave do petka oz do zasedbe 

mest na avtobusu.  Na Brezjah bo sveta maša 

in glasbeni dogodek na katerem nastopa tudi 

naš zbor. 

ALJAŽ UDOVIČ 

BRUNO FERRICELLI 

EMA LUCIJA PACEK 

GABRIJELBONIN 

IRIS FRANTAR 

IVA SELEVŠEK 

KRISTJAN PANIČ KALIGARIČ 

MIHAEL KOLATAHI 

PIKA DUJMOVIČ 

ROZA GITA MARTINOVIĆ 

LIVIJA LAPUH AJDIŠEK 

SARA JANOWSKY PALČIČ 

BERNARD SAMUELNEGRO 

ANA-MARIA LAPUH AJDIŠEK 

JULIJA LAPUH AJDIŠEK 
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